МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное
образовательное учреждение высшего образования
«Казанский государственный архитектурно-строительный университет»
(КазГАСУ)
ул. Зеленая, д.1, г. Казань, 420043, тел. (843) 510 46 01, факс (843) 238 79 72, info@kgasu.ru
ОКПО 02069622, ОГРН 1021602836485, ИНН 1655018025, КПП 165501001

«____»______________20___г.				№_________________

ПРИКАЗ

О создании экспертной комиссии и утверждении положения о ней

В целях улучшения организации делопроизводства и архивного хранения документов, образующихся в деятельности университета, соблюдения требований законодательства Российской Федерации в сфере архивного дела...

приказываю:

1.	Создать экспертную комиссию федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Казанский государственный архитектурно-строительный университет» в следующем составе:
председатель – проректор И.О. Фамилия;
секретарь – делопроизводитель И.О. Фамилия;
члены: начальник общего отдела И.О. Фамилия, заместитель заведующего планово-экономическим отделом И.О. Фамилия, заместитель главного бухгалтера И.О. Фамилия, заведующий отделом кадров И.О. Фамилия, заведующий отделом инновационных технологий И.О. Фамилия, заведующий отделом экспериментальных исследований И.О. Фамилия.
2.	Утвердить Положение об экспертной комиссии (приложение).
3.	Контроль за исполнением приказа возложить на проректора И.О. Фамилия.

Ректор					Р.К. Низамов